72 \
@ecor B2 FONDI r'é fo e > \\
Test Center ECDL JTRUTTURALI K3 il, nostro
ISTITUTO COMPRENSIVO “PAPA GIOVANNI PAOLO I”

Sede Accreditata Unsone Europea EUROPEI 2014-2020 MIUR pﬂbbﬂpo’dﬁ per
{ di Esami
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO

PER LA SCUOLA - CO E E AMBIENTI PER UAPPRENDIM (FSE-FESR) lﬁi—)ru&uuy’
Via Roma n.39 - Tel.0885431123 - CF 90015650717 e-mail: fgic83700p@istruzione.it - pec: fgic83700p@pec.istruzione.it
sito web: www.icsstornara.gov.it 71047 STORNARA (FG)

Stornara, 26 marzo 2018
-Al’ALBO ON LINE -AL SITO WEB
-ALLA DITTA INVITATA -AGLI ATTI

INTEGRAZIONE RIEPILOGO DI TRATTATIVA DIRETTA
FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO
PROGETTO PON - Codice identificativo: 10.1.1A-FSEPON- PU-2017-41
CIG: Z2222DBF10 - CUP: H14C17000120007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina a contrarre prot.1061 del 15/03/2018 con la quale si decreta I'avvio
della procedura per l'acquisto di materiale di consumo mediante affidamento
diretto con trattativa diretta ai sensi dell’art.34 del D.1.44/2001 e del D.Lgs.50/2016
e successive integrazioni

VISTA la propria determina Prot.n.1195 del 21/03/2018 di riepilogo di trattativa privata
con affidamento della fornitura alla ditta Ditta OK PUBBLICITA’ srl, Via Ugo Foscolo,
1 — 84013 CAVA DE’ TIRRENI (SA) - P.lva 04197980651 - Costo complessivo della
fornitura: € 299,25 Iva esclusa

VISTO il preventivo confermativo del 22/03/2018 della ditta Ditta OK PUBBLICITA’ srl, Via
Ugo Foscolo, 1 — 84013 CAVA DE’ TIRRENI (SA) - P.lva 04197980651
DETERMINA

Di integrare e modificare I'affidamento della fornitura come segue:
MODULO 2 — A spasso nei testi
1. n.25-Mod.C163- zaino bicolore con fondo colore rosso, multitasche con chiusura zip e uscita per
cuffie, f.to 34x41 cm., con stampa in serigrafia dei loghi dell’Istituto e del PON — Importo totale
Ilva esclusa €_49,75;
MODULO 3 — Crescere sportivamente
2. n.25-Mod.C164- zaino colore verde, completo di uscita cuffie, doppia zip e tasche laterali, f.to
30x40x19 cm., con stampa in serigrafia dei loghi dell’Istituto e del PON - Importo totale Iva
esclusa € 137,01;
MODULO 4 — A scuola di sport
3. n.25-Mod.C164- zaino colore rosso, completo di uscita cuffie, doppia zip e tasche laterali, f.to
30x40x19 cm. con stampa in serigrafia dei loghi dell’Istituto e del PON - Importo totale Iva esclusa
€137,01.

La fornitura e affidata alla ditta Ditta OK PUBBLICITA’ srl, Via Ugo Foscolo, 1 — 84013 CAVA DE’ TIRRENI
(SA) - P.lva 04197980651 - Costo complessivo della fornitura: € 323,77 Iva esclusa.

Avverso I'aggiudicazione puo essere proposto ricorso nei termini di legge.

Il Dirigente scolastico
Dott.ssa Anna Rosa Chiauzzi
Documento firmato digitalmente
ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa

1.C.S. PAPA GIOVANNI PAOLO | - C.F. 90015650717 C.M. FGIC83700P - SEGR - SEGRETERIA
Prot. 0001290/U del 26/03/2018 09:47:19 1V.5.1 - PON




		2018-03-26T09:36:11+0200
	CHZNRS70L50E397I




